
/ Perfect Welding / Solar Energy / Perfect Charging

přivádějí proud a vodu pro sněžná děla. Tyto šachty se zčásti nacházejí v ob-
lastech, které jsou vozem nedostupné. Protože proud pro zasněžovací zařízení 
se v létě vypíná, museli dříve zaměstnanci při nutných svařovacích pracích až 
k šachtě přinést 200kilogramový 6kV generátor a poté jej zase odnést. K tomu 
bylo vždy zapotřebí až čtyř mužů.

POŽADAVEK

Společnost Bergbahn AG Kitzbühel s 500 zaměstnanci provozuje více než 50 lanovek pro osobní přepravu a stará se o 
to, aby všech 170 kilometrů sjezdovek skiareálu bylo vždy optimálně připravených. K dispozici má infrastrukturu s 
přibližně 1 000 sněžnými děly a vozový park s 32 sněžnými rolbami a dalšími vozidly. Údržbové práce provádí z větší 
části ve vlastní režii a za tím účelem provozuje čtyři dílny a zaměstnává mimo jiné osm profesionálních svářečů.

Bergbahn AG Kitzbühel, Rakousko

„Po prvních testech jsme se 
vzhledem k jednoznačným 

výhodám rozhodli koupit 
svařovací zdroj AccuPocket.“ 

Uli Aufschnaiter,
vedoucí provozu ve společnosti 

Bergbahn AG

REfEREncE AccUPOcKET

nOVinKy nA TRATi



/ Perfect Welding / Solar Energy / Perfect Charging

Te
xt

 a
 o

br
áz

ky
 o

dp
ov

íd
aj

í t
ec

hn
ic

ké
m

u 
st

av
u 

př
i v

yd
án

í t
is

ke
m

. Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
V

še
ch

ny
 ú

da
je

 js
ou

 i 
př

es
 p

eč
li

vé
 z

pr
ac

ov
án

í b
ez

 z
ár

uk
y 

– 
zá

ru
ka

 v
yl

ou
če

na
. A

ut
or

sk
é 

pr
áv

o 
©

 2
01

1 
Fr

on
iu

s™
. V

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
.

Další informace ke každému výrobku Fronius a o našich prodejních partnerech a reprezentantech po celém světě naleznete na adrese www.fronius.com

MÁME TŘI DIVIZE A JEDNU SPOLEČNOU VÁŠEŇ: POSOUVAT HRANICE MOŽNÉHO.
/ Ať už se jedná o svařovací techniku, fotovoltaiku nebo techniku nabíjení akumulátorů − náš požadavek je jasně definován: Být inovační jedničkou. 
Se zhruba 3 700 zaměstnanci na celém světě posouváme hranice možného. Důkazem je více než 800 udělených patentů. Zatímco ostatní se vyvíjejí 
krok za krokem, my děláme vývojové skoky. Již od začátku. Základem naší firemní strategie je zodpovědné využití našich zdrojů.

v06 Apr 2016 CS

Od května 2014 používá společnost Bergbahn AG akumulátorový elektrodový 
svařovací zdroj AccuPocket od společnosti Fronius. Tento přístroj vybavený vyso-
ce výkonným akumulátorem je speciálně koncipován pro mobilní použití a má 
dostatečnou kapacitu, aby spotřeboval jedenáct 2,5mm, resp. osm 3,25mm elek-
trod. S hmotností pouhých jedenáct kilogramů jej lze na místo nasazení snadno 
přepravit. Kompletní nabíjecí cyklus s dodaným nabíjecím přístrojem AccuChar-
ger trvá jen půl hodiny. Pro svařování většího rozsahu je navíc možné provozovat 
AccuPocket s kompaktním 2kV generátorem.

Fronius International GmbH, Froniusplatz 1, 4600 Wels, Austria, Telephone +437242 241-0, Fax +437242 241-953940, sales@fronius.com, www.fronius.com

ŘEŠEnÍ

„Díky nezávislosti na síti a 
kompaktnosti svařovacího 

zdroje AccuPocket jsem s 
každou prací hotov minimálně 

o půl hodiny dříve.“ 

Daniel Seyer,
svařovací technik


